O contrato poderá encerrar antecipadamente em casos de conclusão antecipada da Obra e/ou em 
casos de penalidades aplicadas ao contratado 

CLÁLJ_SUL'.A'QUIN'fA- DO VA�OR DO CONTRATO· 
=-- � . 

5.1. Para a efetiva prestação dos serviços a Contratante pagará a contratada o valor global de R$ 
25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS), parcelados em 05 (cinco) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais). 
5.2. Ficará consignado entre as partes que o presente contrato seguirá o prazo da obra da TP ri 
001/2023, podendo encerrar antecipadamente em caso de conclusão e/ou cancelamento do -�